2017年 12月吉日

一般社団法人 八女青年会議所

第 58 代理事長 川浪 寿士

 様                      第 59 代理事長予定者 堤 倫亮

一般社団法人 八女青年会議所「新春懇談会」のご案内

謹啓 師走の候、ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素より、私共、一般社団法人八女青年会議所に対し

まして、深いご理解とご支援を賜わり厚くお礼申し上げます。

2018 年度一般社団法人八女青年会議所では、新年を迎えるにあたり、会員一同地域社会のため邁進する所存でござ

います。日頃より青年会議所活動にご支援ご協力を頂いております皆様に、2018 年度新春懇談会へお越し頂き、青年

会議所の活動や事業についてご指導頂きたいと考えております。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの

上、是非ともご臨席を賜わりたくお願い申し上げます。

謹白

記

日   時     2018年 1月 13日（土）

受   付     19：15～19：45

新春懇談会     19：45～21：45

懇談会費      5,000円

場    所 メモリアルホール いわ井

                    八女市津江 599（TEL）0943-23-2222

連絡先   一般社団法人八女青年会議所 事務局

（TEL）0943-24-4022

（FAX）0943-24-4220

※酒宴を予定しておりますので、お車の運転はご遠慮下さい。

以上

新春懇談会 出欠票

ご出席 ・ ご欠席

いずれかを〇でお囲み下さい

 以下の欄は今回お送り致しました宛名に間違いがある場合のみお手数ですがご記入下さい。

御所属先及び役職名

御連絡先住所

御連絡先電話番号

ふりがな (必ずご記入下さい)

御名前
(必ずご記入下さい)